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N° Tirage Solution REF PTS CUM

1 TSAIEQU

2 ERMAPTR ASTIQUE H8 94 94

3 OVAALRI REMPART 15H 128 222

4 -RAKD?IN AVALOIRE 14A 76 298

5 R+EJOPTU DAKIN(S) O10 105 403

6 O+MGNEIS JUPITER 11E 64 467

7 OOZRNAE ANGIOMES 8H 83 550

8 HESUTCI OZONERAS O1 104 654

9 S+FBEULI CHUTIEZ 2I 58 712

10 WSNELIT FUSIBLE 3C 87 799

11 ILN+EXFS SWEAT A11 72 871

12 FN+?EOTR SILEX 2B 108 979

13 YANGEOS (S)OUFRENT 13F 84 1063

14 EO+HNCIV YANGS 1A 68 1131

15 ABLEUED CHEVIONS 9A 68 1199

16 ADL+EULD BUÉE 4A 35 1234

17 DDLU+AEM WALÉ 12A 26 1260

18 DLU DAME 7F 28 1288

DUC A7 18 1306

4 DAKIN [dak-in] n.m. Solution désinfectante.

5 JUPITER n.m. Jupiter chaud : planète gazeuse extrasolaire.

6 ANGIOME n.m. Tumeur des vaisseaux.

8 CHUTER v. 10. Faire taire. - Tomber.

9 FUSIBLE adj. et n.m. Qui peut fondre.

10 SWEAT [swit] ou [swèt] n.m. Fam. Sweatshirt.

12 SOUFRER v. 10. Traiter avec du soufre.

13 YANG [y-an-g] n.m. Principe actif, complémentaire du yin, dans la cosmologie chinoise.

14 CHEVER v. 11. Techn. Creuser (une pierre précieuse, une pièce de métal).


